[UNE DI BARRAFRANCA

- PROVINCIA DI ENNA

; UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVE

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO V. |

Determinazione N_{F3 | 1,90 DEL (8 -06 . 20(/,

Oggetto: Riconoscimento titolaritd concessione cimiteriale alle germane Faudone Carla
Maria e Teresa Carmela

L’anno duemilaquattordici, addi » ¢ ¢¢o /v del mese di Giugno nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetto: Riconoscimento titolaritd concessione cimiteriale alle germane Faudone Carla
Maria e Teresa Carmela

IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Vista ’istanza, prot. n. 6978 del 04/06/14, delle germane Faudone Carla Maria, nata a
Enna il 10/04/63 e Teresa Carmela, nata a Enna il 16/07/64, con la quale chiedono il
passaggio della titolaritd della cdhéessione Cinﬁteﬁaié'fpaﬁ.lléf 37/C - dellg quale era:
titolare la madre D’ Angelo Gelsina, deceduta il 10/12/2011, giusto contratto Rep. n. 953
del 23/07/98; _ N
Verificato che D’ Angelo Gelsina,nata a Barrafranca il 30/ 12/33, risulta titolare del suolo
cimiteriale part.lla n. 37/C di mq. 3,12, sita nel viale Sant’ Antonio n.1, giusto contratto
Rep. n. 953 del 23/07/98;
Accertato dallo stato di famiglia originario che, oltre gli istanti non vi sono altri eredi; -
Ritenuto, pertanto, in forza dell'art.3 del vigente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale richiesta;
Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante 1’Ordinamento degli Enti Locali;
Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 e 11 del 28/06/2013;
Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atfo di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare ’art, 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

L’istruttore

L

DETERMINA

Per quanto sopra che s’ intende integralmente trascritto:
1. Riconoscere, le germane Faudone Carla Maria, nata a Enna il 10/04/63 ¢ Teresa
Carmela, nata a Enna il 16/07/64, entrambe residenti a Barrafranca in via Cima
Brenta n.4, nuove titolari della concessione cimiteriale part.lla n.37/C, di
mq.3,12, sita nel viale Sant’Antonio n.l, che si appartenne alla madre

D’ Angelo Gelsina.



2. Stipulare, con le predette il relativo contratto di concessione, previo pagamento del
canone di variazione che, I'art. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in €

100,00 fino al 22/07/2097, scadenza dell’originaria concessione.



Letto, approvato ¢ sotioscritio:

1. RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTO N1
“ Ambienie, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico - Manmutentivi ”

i.to Dotl. Eugenio Diliberto

Pubblicato ali'Albo Pretorio On Line di questo Comune giomo e per quindici
glomi consecutivi,

I MESS0 COMUNALE II. SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amminisirativo.

Barratranca, 8
T CAPO BETTORRE




